
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
4 

116 
388 
729 

10 
19 
75 

Nome 
FABIO APARECIDO  DOS SANTOS 
RAFAEL DA SILVA FARIA 
DENILSON DE SOUZA 
EDU GUSTAVO ISENSEE 
JEAN CARLO RAMOS 
BRUNO FELIPE HODECKER 
MURILO LIMA FRANÇA 

Melhor Tempo 
2:24.983 
2:46.469 
3:03.211 
4:28.923 

Diff 

21.486 
38.228 

2:03.940 

n a  v o l t a .  
2 
2 
1 
1 
0 
0 
0 

Cidade 
JARINU 
RIO BRANCO DO SUL 
GUABIRUBA 
GASPAR 
CURITIBA 
GUABIRUBA 
TUBARÃO 

Patrocínio 
YAMAHA, MONSTER ENERGY, /GRUPO GERAÇÃO, RINALDI, BLUCRU/YAMA 
BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/ 
KOHLER & CIA TINTURARIA - ESTAMPARIA // KOHMATEX TECIDOS 
CAPRITEX IND. TEXTIL 
YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS / ASW / GAIA 
NANO MOTOS / PRO TORK / MOTO 500 
FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ LIDERAN 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 11/11/2018 11:16:30 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 
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6º Etapa Catarinense de Motocross 
MX2  

Treino Cronometrado 

Qualificação iniciado em 11:01:44 

Indaial 0,000 Km 
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