

Federação Catarinense de Motociclismo

6º Etapa Catarinense de Motocross MX2 Treino Cronometrado Qualificação iniciado em 11:01:44 Classificado pela melhor volta

Pos	No.	Nome	nor Tempo	Diff	а.	Cidade	Patrocínio
1	4	FABIO APARECIDO DOS SANTOS	2:24.983		2	JARINU	YAMAHA, MONSTER ENERGY, /GRUPO GERAÇÃO, RINALDI, BLUCRU/YAMA
2	116	RAFAEL DA SILVA FARIA	2:46.469	21.486	2	RIO BRANCO DO SUL	BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/
3	388	DENILSON DE SOUZA	3:03.211	38.228	1	GUABIRUBA	KOHLER & CIA TINTURARIA - ESTAMPARIA // KOHMATEX TECIDOS
4	729	EDU GUSTAVO ISENSEE	4:28.923	03.940	1	GASPAR	CAPRITEX IND. TEXTIL
5	10	JEAN CARLO RAMOS			0	CURITIBA	YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS / ASW / GAIA
6	19	BRUNO FELIPE HODECKER			0	GUABIRUBA	NANO MOTOS / PRO TORK / MOTO 500
7	75	MURILO LIMA FRANÇA			0	TUBARÃO	FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ LIDERAN

Chefe de cronometragem Orbits

Diretor de Prova

www.mylaps.com

Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo